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 کلثومیان/17 واحد مســکونی در روســتای 
محروم پساوه از توابع بخش میان ولایت  تایباد  
که در حــال تخریــب بــود، توســط خادمیاران 
رضــوی درحــال بازســازی ومرمــت اســت که 

بازسازی آن ها پیشرفت 80 درصدی دارد.
شوکت سالاری، مسئول امور اجرایی خادمیاران 
رضوی درتایباد گفت : اولیــن اقدام کانون، طی 
سه سالی که از شروع به کار آن می گذرد، تشکیل 
یک تیــم ارزیاب بوده اســت،  بــه ایــن ترتیب که 
ابتدا محرومان در نقاط حاشــیه شهر و روستاها 
شناســایی می شــوند و ســپس خدمــات لازم به 
آن ها ارائــه خواهــد شــد.وی افزود:شناســایی 
خانواده هــای کــم بضاعــت نیــز توســط همین 
تیــم ارزیاب انجــام و با توجــه به شــرایط بحرانی 
خانواده هــا، جلســه ای در ایــن زمینــه در کانون 

خدمت رضوی تایباد تشکیل شــد و با مشارکت 
خیریــن کانون هــای جهــادی، پنــج خادمیــار  
داوطلبانه تمام اقدامات عملی طــرح را به عهده 
گرفتنــد و جهادگران بــه منطقه اعزام شــدند تا 
مرمت و بازســازی خانه های نیازمنــدان هر چه 
زودتر انجام شــود.وی گفت: شیوه اجرای کار به 
این صورت بود که با کمک خیرین، مصالحی مانند 
سیمان، خاک گچ، پودر سنگ، مواد ایزوگام و... 
خریده شد تا منازل محرومان مد نظر، بر حسب 
نیاز بازســازی شــود. در این عملیات، ســقف دو 
واحد مسکونی ایزوگام شد و منازل مسکونی مد 
نظر از نظر ضربی، سیمان، تیغه چینی، خاک گچ، 
موزاییک و نبشی گذاری و ایزوگام ترمیم شدند.
وی گفت :اکنون برای این 17 واحد مســکونی، 
80 درصد کار انجام شده و بقیه در حال اجراست.

از میان خبرها

گوناگون 

مادر شهید مرادی آسمانی شد

قنبری/مادر شــهید علی اکبر مرادی از شــهدای 
روستای رکن آباد از توابع بخش شهرآباد بردسکن  
آسمانی شــد. به گزارش خراســان رضوی ، رئیس 
بنیاد شهید بردسکن در پیامی با تسلیت درگذشت 
این مادر مومنه گفت : مرحومه »حــوا تالی« در 92 
ســالگی و پس از طــی یــک دوره بیمــاری دار فانی 
را وداع گفــت . وی افــزود : پیکر این مادر شــهید با 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی و با حضور بستگان 
نزدیک آن مرحومه و جمعی از مســئولان محلی در 
جوار فرزند شهیدش در گلزار شــهدای رکن آباد به 
خاک سپرده شد . گفتنی اســت روستای رکن آباد 
مرکز دهســتان جلگه بخش شــهرآباد اســت که 9 
شــهید در دوران انقلاب و دفاع مقــدس تقدیم این 

نظام کرده است . 

کشف 94 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال در گلبهار 

باقری-فرمانــده انتظامــی شهرســتان چناران از 
کشف تعداد 94  دستگاه اســتخراج ارز دیجیتال 
)ماینر( در این شهرستان و دســتگیری یک نفر در 
این زمینه خبر داد. سرهنگ »قربانعلی حیدرپور« 
در تشــریح این خبر، گفت: در پی اطــلاع از نصب 
و اســتفاده غیرمجاز از تعدادی دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال توســط فــردی ســودجو در یک واحد 
تولیدی در اطراف شــهر گلبهــار، تیمــی از پلیس 
اطلاعات و کلانتری 14 گلبهار،  وارد عمل شدند. 
فرمانده انتظامی شهرســتان چنــاران ادامه داد: 
مأموران محل مد نظر را شناســایی کردند و پس از 
تحقیقات میدانی و اطمینــان از صحت خبر، وارد 
عمل شــدند و با هماهنگی مقــام قضایی محل مد 
نظر را مورد بازرسی قرار دادند که در نتیجه آن 94 
دســتگاه ماینر فعال بــه ارزش 28 میلیارد و 200 

میلیون ریال کشف شد. 

سرپرست انتقال خون استان 
منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیر عامل سازمان انتقال خون، 
عبدا... ســبحانی به عنوان سرپرســت انتقــال خون 
استان منصوب شد. به گزارش ایسنا، پیش از این دکتر 
مجیــد عبداللهی، مدیرکلــی انتقال خون خراســان 

رضوی را عهده دار بود.

اخبار

جامعه 

کشف 3 هزارو300 کیلو روغن 
خوراکی احتکاری در کاشمر

 مهدیــان /فرمانــده انتظامــی کاشــمر از کشــف 3 
تــن و 300 کیلــو روغــن خوراکــی احتــکاری در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین احمدی افزود: 
در پی کســب خبری مبنی بــر این که فردی ســودجو 
در زمینه احتکار روغن در شهرستان کاشمر فعالیت 
دارد، پیگیری موضوع  در دســتور کار مامــوران اداره 
مبارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهــی قرار گرفت.
وی یادآور شــد:ماموران پلیس آگاهی  پس از بررسی 
خبر و اطمینان از صحت موضوع بــا هماهنگی مقام 
قضایی به همراه کارشناسان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت به مکان مد نظر اعزام شــدند،ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز  در بازرسی از این انبار 3 تن  و 
300کیلو روغن خوراکی احتکارشده به ارزش 9۵0 
میلیون ریال را کشف کردند و در این زمینه یک نفر به 

مراجع قضایی معرفی شد.

توزیع هزار و 256 تن کالای اساسی 
در گناباد 

صفری/فرماندار گناباد گفت: هزار و 2۵۶ تن انواع 
کالاهای اساســی شامل برنج، شــکر، گوشت، مرغ و 
تخم مرغ با هدف تنظیم بازار از ابتدای  امسال تاکنون 
در این شهرستان توزیع شد. حامد قربانی در نشست 
آموزشی ناظران افتخاری و همیاران بازرسی گناباد 
افزود : افزایش نظارت با هدف تنظیــم بازار و کاهش 
تبعات تورم بــه خصــوص در کالاهای اساســی مورد 
عنایت دولت و مســئولان قرار می گیرد. وی گفت: با 
توجه به مشکلات توزیع کالا و به منظور افزایش عرضه 
و برای جلوگیری از سوء استفاده برخی افراد سامانه 
جامع توزیع کالای اساسی توسط اداره صنعت، معدن 
و تجارت و با همــکاری اتحادیه خوار بار در فروشــگاه 
های منتخب گناباد طی امسال راه اندازی شده است 
و کد ملی خانــوار، زمان و تاریخ توزیع کالا در ســامانه 

ثبت می شود.

معاون دانشگاه فردوسی اعلام کرد:

 مهاجرت تا 30 درصدی 
استادان برخی گروه های دانشگاهی

معاون اداری، مالی و پشــتیبانی دانشــگاه فردوســی 
مشهد گفت: بعضی از گروه های دانشگاهی کشور تا 
30 درصد استادان خود را از دست داده اند و مسئولان 
چشــمان خود را بــر مهاجــرت اعضای هیئــت علمی 
بســته اند. دکتر انصاری در گفت وگو با ایســنا، افزود: 
بــزرگ ترین چالش هایــی که در کشــور وجــود دارد و 
نمی دانم چــرا همه چشمشــان را بر آن بســته اند این 
اســت که عضو هیئت علمی ما با حقوق بســیار پایین 
کار می کند و زمانی که نخبه این کشــور سال ها درس 
خوانــده و از فیلترهای بســیار ســخت گیرانه گزینش 
علمی دانشگاه های ســطح یک رد شده و عضو هیئت 
علمی می شــود با حقوق اندک فعالیــت می کند. وی 
تصریح کرد: بــرای حمایت نکــردن از اعضای هیئت 
علمی واقعا هیچ جوابی نداریم و باعث شده که مهاجرت 
نخبگان در سطح استادان دانشگاه های سطح یک رشد 
کند، بعضی از گروه ها در دانشــگاه های کشــور مانند 
مکانیک و کامپیوتر حدود 30 درصد استادان خود را 
از دست داده اند که این موضوع بسیار خطرناک است. 

دستگیری صیادان شبانه پرندگان 
وحشی در جغتای 

گفتی / مدثر تیموری سرپرست حفاظت محیط زیست 
جغتای از دســتگیری یک گروه ســه نفــره از صیادان 
پرندگان وحشی در جغتای خبر داد و در این باره گفت : 
در پی رصد شبانه مناطق شهرستان جغتای با همراهی 
پلیس اطلاعــات و امنیــت شهرســتان در محــدوده  
ارتفاعات فراشــیان به تردد مشــکوک یک دســتگاه 
خودرو برخوردند که در مسیر خودروی یاد شده کمین 
و در یک فرصت مناسب آن را متوقف کردند  و  4 قطعه 
تیهوی ماده ، یک عدد تور مخصوص صید پرندگان و دو 

دستگاه چراغ قوه کشف و ضبط شد .

به دلیل نبود کنارگذر وتردد خودروهای سنگین از 
داخل شهر رخ می دهد   

خسارت 10 میلیاردی خودروهای 
سنگین به زیرساخت های بردسکن  

علی نوری/ شهردار بردسکن گفت: 
متاسفانه به خاطر نبود کنار گذر تمام 
خودروهای سنگین از داخل خیابان 
ها و بولوارهای اصلی شهر بردسکن 
تــردد می کنند کــه هر ســال بیش از 
10 میلیارد تومان به زیرساخت های 
شهر خسارت وارد می شود. مهندس 
محمد حســین مدیح در گفت و گو با 
خبرنگار ما گفــت: طبق قانــون باید 
اداره کل راه و شهرســازی خســارت 
وارد شــده را با تامین قیر جبران کند 
ولی متاسفانه تاکنون هیچ کمکی به 
شهرداری نداشته اســت. وی اظهار 
کرد: حداقــل بیــش از ۶ کیلومتر از 
خیابان ها و بولوارهای شهر بردسکن 
زیر بار ترافیکی خودروهای سنگین 
است و امســال شــهرداری برای زیر 
ســازی ، جــدول گــذاری و آســفالت 
خیابان شــهید یوســفی به طول یک 
کیلومتر اقدام کرد کــه اعتبار هزینه 
شــده بــرای ایــن پــروژه تنهــا حدود 
3 میلیــارد تومــان اســت. شــهردار 
بردسکن برتعیین تکلیف پروژه کنار 

گذر بردســکن تاکیــد کــرد و گفت: 
شهرداری بردســکن به اداره کل راه 
و شهرسازی اســتان پیشــنهاد داده 
بود که پروژه کنار گذر بردسکن را به 
شــهرداری واگذار کند که متاسفانه 
این پیشــنهاد را رد و اعلام کرد: باید 
این پــروژه زیر نظــر پیمانــکاران این 
اداره کل اجــرا شــود کــه متاســفانه 
پروژه کنار گذر بردســکن ازدســتور 
کار مسئولان اســتانی کنار گذاشته 

شده است.
 مهندس مدیح با بیان این که بودجه 
 17 از  بیــش  شــهرداری  امســال 
میلیارد تومان بود افــزود: با پیگیری 
های انجام شــده این بودجه تا سقف 
20 میلیارد تومــان تحقق پیدا کرد و 
بودجه سال 1400 شهرداری آماده 
و روی 30 میلیارد تومان بســته شده 
اســت که بــه زودی اعضای شــورای 
شــهر برای تصویــب این مهــم اقدام 
خواهند کرد.وی اظهار کرد: بودجه 
ســال آینــده شــهرداری نســبت بــه 
بودجه امسال ۵0 درصد رشد دارد. 
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وعده معاون علوم پزشکی مشهد برای برخورداری 
رشتخوار از دستگاه دیالیز 

خاکشور /رشتخوار با جمعیتی حدود ۶۵هزار 
نفــر  و گذشــت بیــش از 10 ســال از احــداث 
بیمارستان 32تخت خوابی حضرت زهرا سلام 
ا... علیهــا در این شهرســتان ، علاوه بــر کمبود 
امکانــات و تجهیــزات و کمبــود کادر پزشــکی 
متاسفانه سال هاست از نبود دستگاه دیالیز رنج 
می برد .جمعی از اهالی رشتخوار با اشاره به قول 
های  بی عمل مسئولان در چندین سال گذشته 
مبنی بر آوردن دستگاه دیالیز که هنوز این وعده 
عملی نشــده اســت و متاســفانه دیالیــزی های 
رشتخوار باید به کاشمر ، گناباد و بیمارستان تربت 

حیدریه بروند از مسئولان درخواست رسیدگی 
جدی به این معضل را دارند. معاون دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد طی سفر به رشــتخوار و بازدید از 
بیمارســتان رشــتخوار باز هم قول پیگیری  داد 
.دکتر شــاپور بدیعی که چندین بار به رشتخوار و 
بیمارستان این شهرستان آمده اســت، باز هم از 
پیگیری هر چه سریع تر برای آوردن دستگاه دیالیز 
و تامین تجهیزات آن  خبر داد و اظهار کرد: با توجه 
به تکمیل شدن ساخت بخش دیالیز در شهرستان 
به زودی دستگاه های دیالیز در اختیار شهرستان 

قرار خواهد گرفت. 


